ই-মেইলঃ-doict.joypurhat@gmail.com

স্মারক নং- ৫৬.০৪.৩৮০০.০০০.৯৯.০০৯.২১-৮২

তারিখঃ

সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে। (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নহে)

০১. মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, আইসিটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা।
০২. সহকারী প্রোগ্রামার (সকল), উপজেলা কার্যালয়,, জয়পুরহাট।
০৩. অফিস কপি

৩০ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

১৩ এপ্রিল, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

১৩.০৪.২০২৩

(নুর আলম সিদ্দিক)
প্রোগ্রামার (ভারপ্রাপ্ত)

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
জেলা কার্যালয়, জয়পুরহাট।